

公开报价一览表。

项目名称	兰陵一中宿舍楼淋浴间改造（十中）
投标人名称	四川一帆风顺建设工程有限公司
投标总报价（元）	大写：壹佰万零壹仟贰佰零伍元陆角柒分 小写：1001205.67 元
工期	30 日历天
质量标准	合格
备注	

投 标 人：四川一帆风顺建设工程有限公司（盖单位章）

法定代表人或其委托代理人：_____（签字或盖章）

_____ 2021 年 12 月 8 日

分部分项工程量清单与计价表

工程名称：装饰工程

标段：

第1页 共4页

序号	项目编码	项目名称 项目特征	计量 单位	工程数量	金额(元)		
					综合单价	合价	其中： 暂估价
1	020102002005	块料楼地面 适用部位：淋浴间地面 1. 8~10厚防滑地 砖铺实拍平，稀水泥 浆擦缝 2. 30厚1:3干硬性水泥砂 浆 3. 防水层：1.5厚聚氨酯 防水涂料 (基层要干燥结实) (单独列项) 4 .最薄处20厚1:3 水泥 砂浆 5. 素水泥浆一道 6. 现浇钢筋混凝土楼 板	m ²	525.800	70.40	37016.32	
2	010703002002	涂膜防水 适用部位：淋浴间地 面 1. 防水层：1.5厚聚氨 酯防水涂料 (基层要干燥结实)	m ²	525.800	22.98	12082.88	
3	020204003003	块料墙面 适用部位：淋浴间墙 面 1. 9厚1:3水泥石灰砂浆 抹平 2. 1.5厚聚氨酯防水涂 料(基层要干燥结实) (单独列项) 3. 素水泥浆一道 (用专用胶粘剂粘 贴 时无此道程序 4. 3~4厚1:1水泥砂浆 加水重20%建筑胶 (或配套专用胶粘剂 粘贴层 5. 4、5厚釉面砖，白 水泥浆擦缝或填缝剂 填缝	m ²	1664.960	66.29	110370.20	
4	010703002003	涂膜防水适用部位： 淋浴间墙面 1. 1.5厚聚氨酯防水涂 料(基层要干燥结实)	m ²	1664.960	22.98	38260.78	
5	020302001001	铝合金方 (矩)形板吊顶 适用部位：淋浴间顶 棚 1. 配套金属龙骨 2. 铝合金方 (矩)形板 3. 具体详见图纸设计， 满足设计要求	m ²	525.800	75.00	39435.00	
本页小计						237165.18	

分部分项工程量清单与计价表

工程名称：装饰工程

标段：

第2页 共4页

序号	项目编码	项目名称 项目特征	计量 单位	工程数量	金额(元)		
					综合单价	合价	其中： 暂估价
6	010302004001	填充墙 1、砖品种、规格、强度等级：页岩多孔砖 2、墙体类型：砖砌隔墙 3、砂浆强度等级：水泥M5.0 4、墙体厚度：120mm厚 5、具体详见图纸设计，满足设计要求	m3	23.900	363.04	8676.66	
7	020201001007	墙面一般抹灰 1、墙体类型：砖砌隔墙 2、面层厚度、砂浆配合比：20mm厚1：2水泥砂浆抹灰 3、具体详见图纸设计，满足设计要求	m2	398.320	20.21	8050.05	
8	020402001001	金属平开门 1、门类型：磨砂推拉安全玻璃门 2、具体详见图纸设计，满足设计要求	m2	58.800	280.00	16464.00	
9	BB003	布帘 1、布帘材质、规格：保温隔热布帘（含金属挂件、挂钩等优质五金件及辅材等）2、具体详见图纸设计，满足设计要求	m2	58.080	57.52	3340.76	
10	010702001001	非上人屋面 1. 20厚1:2.5或M15水泥砂浆抹平压光，1m*1m分格缝宽20，密封胶嵌缝 2. 4mm厚弹性体（SBS）改性沥青防水卷材（单独列项） 3. 20厚1:2.5水泥砂浆找平层 4. 如屋面有破损，先清理干净。	m2	2922.950	32.75	95726.61	
11	010702001002	屋面卷材防水适用部位： 1、4mm厚弹性体（SBS）改性沥青防水卷材（含附加层） 2、具体详见图示设计，满足设计要求	m2	3070.820	31.44	96546.58	
本页小计						228804.66	

分部分项工程量清单与计价表

工程名称：装饰工程

标段：

第3页 共4页

序号	项目编码	项目名称 项目特征	计量 单位	工程数量	金额(元)		
					综合单价	合价	其中： 暂估价
12	BB004	原门联窗拆除 1、内容：原宿舍铝合金门联窗拆除 2>外运运距：自行考虑 3、弃置位置：自行考虑 备注：工程量暂按图纸设计计入，结算时据实根据实际施工结算	m2	63.360	30.00	1900.80	
13	BB005	原墙面砖拆除 1、内容：原宿舍块料墙面拆除 2、弃置运距：机械装车，运距自行考虑 备注：工程量暂按图纸设计计入，结算时据实根据实际施工结算	m2	72.730	25.00	1818.25	
14	BB006	原地面拆除 1、内容：原宿舍地砖地面拆除 2、弃置运距：机械装车，运距自行考虑 备注：工程量暂按图纸设计计入，结算时据实根据实际施工结算	m2	523.380	45.00	23552.10	
15	040801006001	拆除砖石结构 1、内容：原宿舍内隔墙拆除 2、弃置运距：机械装车，运距自行考虑 备注：工程量暂按图纸设计计入，结算时据实根据实际施工结算	m3	23.270	50.00	1163.50	
16	BB007	原木门拆除 1、内容：原宿舍木质门拆除 2、弃置运距：自行考虑 3、弃置位置：自行考虑 备注：工程量暂按图纸设计计入，结算时据实根据实际施工结算	樘	22.000	30.00	660.00	
本页小计						29094.65	

工程量清单综合单价分析表

工程名称：装饰工程

标段：

第1页 共5页

序号	编码	名称	单位	工程量	综合单价组成(元)					综合单价(元)
					人工费	材料费	机械费	计费基础	管理费和利润	
1	020102002005	块料楼地面 适用部位：淋浴间地面 1. 8~10厚防滑地砖铺实拍平，稀水泥浆擦缝 2. 30厚1:3干硬性水泥砂浆 3. 防水层：1.5厚聚氨酯防水涂料（基层要干燥结实）（单独列项） 4. 最薄处20厚1:3水泥砂浆 5. 素水泥浆一道 6. 现浇钢筋混凝土楼板	m2		16.19	43.47	1.08	19.50	9.66	70.40
	9-1-1	1:3砂浆硬基层上找平层20mm	10m2	0.100	3.43	8.82	0.31			
	9-1-82	1:2.5砂浆10彩釉砖楼地面1200mm内	10m2	0.100	12.76	34.65	0.77			
		材料费中：暂估价合计	元							
2	010703002002	涂膜防水 适用部位：淋浴间地面 1. 防水层：1.5厚聚氨酯防水涂料（基层要干燥结实）	m2		1.80	20.10		2.17	1.08	22.98
	6-2-71	聚氨酯二遍	10m2	0.100	1.80	20.10				
		材料费中：暂估价合计	元							
3	020204003003	块料墙面 适用部位：淋浴间墙面 1. 9厚1:3水泥石灰砂浆抹平 2. 1.5厚聚氨酯防水涂料（基层要干燥结实）（单独列项） 3. 素水泥浆一道（用专用胶粘剂粘贴时无此道程序） 4. 3~4厚1:1水泥砂浆加水重20%建筑胶（或配套专用胶粘剂粘贴层） 5. 4、5厚釉面砖，白水泥浆擦缝或填缝剂填缝	m2		16.68	39.27	0.39	20.09	9.95	66.29
	9-2-188	砂浆粘贴全瓷墙面砖 L 1200内	10m2	0.100	16.68	39.27	0.39			

工程量清单综合单价分析表

工程名称：装饰工程

标段：

第2页 共5页

序号	编码	名称	单位	工程量	综合单价组成(元)					综合单价(元)
					人工费	材料费	机械费	计费基础	管理费和利润	
		材料费中：暂估价合计	元							
4	010703002003	涂膜防水适用部位：淋浴间墙面 1.1.5厚聚氨酯防水涂料 (基层要干燥结实)	m2		1.80	20.10		2.17	1.08	22.98
	6-2-71	聚氨酯二遍	10m2	0.100	1.80	20.10				
		材料费中：暂估价合计	元							
5	020302001001	铝合金方(矩)形板吊顶 适用部位：淋浴间顶棚 1. 配套金属龙骨 2. 铝合金方(矩)形板 3. 具体详见图纸设计，满足设计要求	m2			75.00				75.00
	D00001	铝合金方(矩)形板吊顶	m2	1.000		75.00				
		材料费中：暂估价合计	元							
6	010302004001	填充墙 1、砖品种、规格、强度等级：页岩多孔砖 2、墙体类型：砖砌隔墙 3、砂浆强度等级：水泥M5.0 4、墙体厚度：120mm厚 5、具体详见图纸设计，满足设计要求	m3		62.04	262.30	1.71	74.73	36.99	363.04
	3-3-5	M5.0混浆黏土多孔砖墙115mm	10m3	0.100	62.04	262.30	1.71			
		材料费中：暂估价合计	元							
7	020201001007	墙面一般抹灰 1、墙体类型：砖砌隔墙 2、面层厚度、砂浆配合比：20mm厚1：2水泥砂浆抹灰 3、具体详见图纸设计，满足设计要求	m2		6.38	9.66	0.36	7.69	3.81	20.21
	9-2-20	砖墙面墙裙水泥砂浆14+6mm	10m2	0.100	6.38	9.66	0.36			
		材料费中：暂估价合计	元							

工程量清单综合单价分析表

工程名称：装饰工程

标段：

第3页 共5页

序号	编码	名称	单位	工程量	综合单价组成(元)					综合单价(元)
					人工费	材料费	机械费	计费基础	管理费和利润	
8	020402001001	金属平开门 1、门类型：磨砂 推拉安全玻璃门 2、具体详见图纸 设计，满足设计要 求	m2			280.00				280.00
	D00002	磨砂推拉安全玻璃 门	m2	1.000		280.00				
		材料费中：暂估价 合计	元							
9	BB003	布帘 1、布帘材质、规 格：保温隔热布帘 (含金属挂件、挂 钩等优质五金件及 辅材等)2、具体 详见图纸设计，满 足设计要求	m2			57.52				57.52
	D00003	保温隔热布帘	m2	1.000		57.52				
		材料费中：暂估价 合计	元							
10	010702001001	非上人屋面 1. 20厚1:2.5或M1 5水泥砂浆抹平压 光，1m*1m分格缝 宽20，密封胶嵌缝 2. 4mm厚弹性体 (SBS)改性沥青 防水卷材(单独列 项)3. 20厚1:2.5水泥 砂 浆找平层 4. 如屋面有破损，先 清理干净。	m2		7.96	19.42	0.62	9.59	4.75	32.75
	9-1-1	1:3砂浆硬基层上 找平层20mm	10m2	0.100	3.43	8.82	0.31			
	9-1-9	1:2.5砂浆楼地面2 0mm	10m2	0.100	4.53	10.60	0.31			
		材料费中：暂估价 合计	元							
11	010702001002	屋面卷材防水适用 部位： 1、4mm厚弹性体 (SBS)改性沥青 防水卷材(含附加 层) 2、具体详见图示 设计，满足设计要 求	m2		1.76	28.63		2.12	1.05	31.44
	6-2-30	平面一层SBS改性 沥青卷材满铺	10m2	0.100	1.76	28.63				
		材料费中：暂估价 合计	元							

工程量清单综合单价分析表

工程名称：装饰工程

标段：

第4页 共5页

序号	编码	名称	单位	工程量	综合单价组成(元)					综合单价(元)
					人工费	材料费	机械费	计费基础	管理费和利润	
12	BB004	原门联窗拆除 1、内容：原宿舍铝合金门联窗拆除 2>外运运距：自行考虑 3、弃置位置：自行考虑备注：工程量暂按图纸设计计入，结算时据实根据实际施工结算	m2			30.00				30.00
	D00004	原门联窗拆除	m2	1.000		30.00				
		材料费中：暂估价合计	元							
13	BB005	原墙面砖拆除 1、内容：原宿舍块料墙面拆除 2、弃置运距：机械装车，运距自行考虑 备注：工程量暂按图纸设计计入，结算时据实根据实际施工结算	m2			25.00				25.00
	D00005	原墙面砖拆除	m2	1.000		25.00				
		材料费中：暂估价合计	元							
14	BB006	原地面拆除 1、内容：原宿舍地砖地面拆除 2、弃置运距：机械装车，运距自行考虑备注：工程量暂按图纸设计计入，结算时据实根据实际施工结算	m2			45.00				45.00
	D00006	原地面拆除	m2	1.000		45.00				
		材料费中：暂估价合计	元							
15	040801006001	拆除砖石结构 1、内容：原宿舍内隔墙拆除 2、弃置运距：机械装车，运距自行考虑备注：工程量暂按图纸设计计入，结算时据实根据实际施工结算	m3			50.00				50.00
	D00007	拆除砖石结构	m3	1.000		50.00				
		材料费中：暂估价合计	元							

工程量清单综合单价分析表

工程名称：装饰工程

标段：

第5页 共5页

序号	编码	名称	单位	工程量	综合单价组成(元)					综合单价(元)
					人工费	材料费	机械费	计费基础	管理费和利润	
16	BB007	原木门拆除 1、内容：原宿舍木质门拆除 2、弃置运距：自行考虑 3、弃置位置：自行考虑 备注：工程量暂按图纸设计计入，结算时据实根据实际施工结算	樘			30.00				30.00
	D00008	原木门拆除	樘	1.000		30.00				
		材料费中：暂估价合计	元							
17	BB008	空调移除 1、内容：原宿舍内空调移除 2、运距：自行考虑 3、搁置位置：满足建设单位要求备注：工程量暂按图纸设计计入，结算时据实根据实际施工结算	台			265.49				265.49
	D00009	空调移除	台	1.000		265.49				
		材料费中：暂估价合计	元							
18	BB009	拆除洗手盆 1、内容：原宿舍内洗手盆拆除 2、运距：自行考虑 3、搁置位置：满足建设单位要求备注：工程量暂按图纸设计计入，结算时据实根据实际施工结算	套			50.00				50.00
	D00010	拆除洗手盆	套	1.000		50.00				
		材料费中：暂估价合计	元							

工料机汇总表

工程名称：装饰工程

标段：

第1页 共2页

序号	工料机编码	名称、规格、型号	单位	数量	市场价 (除税)单 价	市场价 (除税) 小计	市场价 (含税)单 价	市场价 (含税) 小计	税率	备注
1	00001	综合工日(土建)	工日	246.353	44.00	10839.53	44.00	10839.53		
2	00002	综合工日(装饰)	工日	1411.325	44.00	62098.28	44.00	62098.28		
3	01005	钢筋Φ8	t	0.154	4601.77	706.56	5200.00	798.41	13.00	
4	04006	普通硅酸盐水泥32.5MPa	t	90.426	371.68	33609.36	420.00	37978.72	13.00	
5	04017	白水泥	kg	395.562	0.50	197.78	0.57	225.47	13.00	
6	05001	机制红砖240X115X53	千块	0.848	424.78	360.40	480.00	407.26	13.00	
7	05012	黏土多孔砖240X115X90	千块	7.980	601.94	4803.61	620.00	4947.73	3.00	
8	05107	石灰	t	0.197	189.32	37.33	195.00	38.45	3.00	
9	05167	黄砂(过筛中砂)	m3	218.609	213.59	46692.64	220.00	48093.92	3.00	
10	06083	彩釉砖300X300	块	5941.540	2.57	15269.76	2.90	17230.47	13.00	
11	06086	全瓷墙面砖300X300	块	19313.536	2.57	49635.79	2.90	56009.25	13.00	
12	10146	聚氨酯甲乙料	kg	6047.593	7.08	42816.96	8.00	48380.74	13.00	
13	12029~1	4mm厚弹性体(SBS)改性沥青防水卷材(含附加层)	m2	3813.037	17.70	67490.76	20.00	76260.74	13.00	
14	13103	二甲苯	kg	276.036	4.42	1220.08	5.00	1380.18	13.00	
15	13256	高强APP基底处理剂	kg	776.303	7.16	5558.33	8.09	6280.29	13.00	
16	13352	高强APP胶粘剂B型	kg	2794.446	5.03	14056.06	5.68	15872.45	13.00	
17	14720	钢钉	kg	8.598	10.35	88.99	11.70	100.60	13.00	
18	26002	棉纱	kg	21.908	9.20	201.55	10.40	227.84	13.00	
19	26105	草袋	m2	643.049	4.68	3009.47	5.29	3401.73	13.00	
20	26200	石料切割锯片	片	3.348	84.09	281.49	95.02	318.08	13.00	
21	26287	锯末	m3	3.155	17.70	55.84	20.00	63.10	13.00	
22	26371	水	m3	223.606	4.27	954.80	4.40	983.87	3.00	
23	CL-D 00001	铝合金方(矩)形板吊顶	m2	525.800	75.00	39435.00	84.75	44561.55	13.00	
24	CL-D 00002	磨砂推拉安全玻璃门	m2	58.800	280.00	16464.00	316.40	18604.32	13.00	
25	CL-D 00003	保温隔热布帘	m2	58.080	57.52	3340.76	65.00	3775.20	13.00	
26	CL-D 00004	原门联窗拆除	m2	63.360	30.00	1900.80	33.90	2147.90	13.00	
27	CL-D 00005	原墙面砖拆除	m2	72.730	25.00	1818.25	28.25	2054.62	13.00	
28	CL-D 00006	原地面拆除	m2	523.380	45.00	23552.10	50.85	26613.87	13.00	
29	CL-D 00007	拆除砖石结构	m3	23.270	50.00	1163.50	56.50	1314.76	13.00	

分部分项工程量清单与计价表

工程名称：安装工程

标段：

第1页 共4页

序号	项目编码	项目名称 项目特征	计量 单位	工程数量	金额(元)		
					综合单价	合价	其中： 暂估价
		给水					
1	030801005001	塑料管 (UPVC、PVC、PP-C等) 1、安装部位：室外 2、介质：给水 3、规格、压力等级：PE管 DN70 4、连接形式：卡箍连接 5、压力试验及吹、洗设计要求 警示带形式：详见图纸，满足设计规范要求	m	9.330	76.81	716.64	
2	030801002001	钢管 1、安装部位：室内 2、介质：给水 3、规格、压力等级：内涂塑复合钢管DN70 4、连接形式：卡箍连接 5、压力试验及吹、洗设计要求警示带形式：详见图纸，满足设计规范要求	m	137.200	93.00	12759.60	
3	030801002002	钢管 1、安装部位：室内 2、介质：热回水 3、规格、压力等级：内涂塑复合钢管DN32 4、连接形式：管件连接 5、压力试验及吹、洗设计要求警示带形式：详见图纸，满足设计规范要求	m	30.390	32.72	994.36	
4	030801002003	钢管 1、安装部位：室内 2、介质：热回水 3、规格、压力等级：内涂塑复合钢管DN25 4、连接形式：管件连接 5、压力试验及吹、洗设计要求警示带形式：详见图纸，满足设计规范要求	m	45.550	30.13	1372.42	
本页小计						15843.02	

分部分项工程量清单与计价表

工程名称：安装工程

标段：

第2页 共4页

序号	项目编码	项目名称 项目特征	计量 单位	工程数量	金额(元)		
					综合单价	合价	其中： 暂估价
5	030801002004	钢管 1、安装部位：室内 2、介质：给水热水 3、规格、压力等级： 内涂塑复合钢管DN70 4、连接形式：卡箍连接 5、压力试验及吹、洗 设计要求警示带形式： 详见图纸，满足设计 规范要求	m	75.700	93.00	7040.10	
6	030801002005	钢管 1、安装部位：室内 2、介质：给水热水 3、规格、压力等级： 内涂塑复合钢管DN80 4、连接形式：卡箍连 接 5、压力试验及吹 、洗设计要求警示带 形式：详见图纸，满 足设计规范要求	m	1.510	114.25	172.52	
7	030801005002	塑料管（UPVC、 PVC、PP-C等） 1、安装部位：室内 2、介质：给水热水 3、材质、规格：S4系 列PP-RDN50 4、连接形式：熔接 5、压力试验及吹、洗 设计要求：详见图纸 ，满足设计规范要求	m	552.090	44.10	24347.17	
8	030801005003	塑料管 （UPVC、PVC、PP -C等） 1、安装部位：室内 2、介质：给水热水 3、 材质、规格：S4系列 PP-RDN15 4、连接形式：熔接 5、压力试验及吹、洗 设计要求：详见图纸 ，满足设计规范要求	m	1534.860	32.62	50067.13	
9	030804007001	淋浴器 1、规格、类型：淋浴 器 2、组装形式：含配套 附件及其它附件安装	套	448.000	365.45	163721.60	
10	030804017001	地漏 1、规格、类型：地漏 DN50 2、组装形式：含配套 附件及其它附件安装	个	274.000	22.53	6173.22	
本页小计						251521.74	

分部分项工程量清单与计价表

工程名称：安装工程

标段：

第3页 共4页

序号	项目编码	项目名称 项目特征	计量 单位	工程数量	金额(元)		
					综合单价	合价	其中： 暂估价
11	030803003001	焊接法兰阀门1、类型： 闸阀 2、规格、压力等级： DN80	个	2.000	217.13	434.26	
12	030803003002	焊接法兰阀门1、类型： 闸阀 2、规格、压力等级： DN50	个	42.000	112.88	4740.96	
13	030803003003	焊接法兰阀门1、类型： 闸阀 2、规格、压力等级： DN70	个	8.000	199.43	1595.44	
14	030803001001	螺纹阀门 1、类型：闸阀 2、规格、压力等级： DN32	个	2.000	78.80	157.60	
15	030803001002	螺纹阀门 1、类型：闸阀 2、规格、压力等级： DN25	个	3.000	58.20	174.60	
16	030803001003	螺纹阀门 1、类型：止回阀 2、 规格、压力等级：DN3 2	个	2.000	52.88	105.76	
17	030803001004	螺纹阀门 1、 类型：止回阀 2、 规格、压力等级：DN2 5	个	3.000	43.90	131.70	
18	030803005001	自动排气阀 1、类型：自动排气阀 2、 规格、压力等级：DN2 0	个	10.000	42.72	427.20	
19	030803005002	自动排气阀 1、类型：自动排气嵌 阀 2、 规格、压力等级：DN2 0	个	10.000	42.72	427.20	
20	040502010001	防水套管制作、安装 1、材质：一般穿墙套 管 2、规格：DN70	个	52.000	249.29	12963.08	
21	040502010002	防水套管制作、安装 1、材质：一般穿墙套 管 2、规格：DN25	个	15.000	203.15	3047.25	
		分部小计				291569.81	
		排水					
本页小计						24205.05	

工程量清单综合单价分析表

工程名称：安装工程

标段：

第1页 共7页

序号	编码	名称	单位	工程量	综合单价组成(元)					综合单价(元)
					人工费	材料费	机械费	计费基础	管理费和利润	
1	030801005001	塑料管 (UPVC、PVC、PP-C等) 1、安装部位：室外 2、介质：给水 3、规格、压力等级：PE管 DN70 4、连接形式：卡箍连接 5、压力试验及吹、洗设计要求 警示带形式：详见图纸，满足设计要求	m		9.74	55.07	1.79	11.73	10.21	76.81
	8-358	室内塑料给水管 熔接 φ75内	10m	0.100	9.74	55.07	1.79			
	190738~1	PE管 DN70	m	1.020		38.36				
		材料费中：暂估价合计	元							
2	030801002001	钢管 1、安装部位：室内 2、介质：给水 3、规格、压力等级：内涂塑复合钢管DN70 4、连接形式：卡箍连接 5、压力试验及吹、洗设计要求 警示带形式：详见图纸，满足设计要求	m		15.50	59.23	2.03	18.67	16.24	93.00
	8-304	室内给水焊接钢管 丝接DN65内	10m	0.100	15.50	59.23	2.03			
	190675~1	内涂塑复合钢管DN70	m	1.020		47.39				
		材料费中：暂估价合计	元							
3	030801002002	钢管 1、安装部位：室内 2、介质：热回水 3、规格、压力等级：内涂塑复合钢管DN32 4、连接形式：管件连接 5、压力试验及吹、洗设计要求 警示带形式：详见图纸，满足设计要求	m		10.16	11.82	0.09	12.24	10.65	32.72
	8-301	室内给水焊接钢管 丝接DN32内	10m	0.100	10.16	11.82	0.09			

工程量清单综合单价分析表

工程名称：安装工程

标段：

第2页 共7页

序号	编码	名称	单位	工程量	综合单价组成(元)					综合单价 (元)
					人工费	材料费	机械费	计费基础	管理费和利润	
	190672~1	内涂塑复合钢管DN32	m	1.020		6.23				
		材料费中：暂估价合计	元							
4	030801002003	钢管 1、安装部位：室内 2、介质：热回水 3、规格、压力等级：内涂塑复合钢管DN25 4、连接形式：管件连接 5、压力试验及吹、洗设计要求警示带形式：详见图纸，满足设计规范要求	m		10.01	9.54	0.09	12.05	10.49	30.13
	8-300	室内给水焊接钢管丝接DN25内	10m	0.100	10.01	9.54	0.09			
	190671~1	内涂塑复合钢管DN25	m	1.020		5.06				
		材料费中：暂估价合计	元							
5	030801002004	钢管 1、安装部位：室内 2、介质：给水热水 3、规格、压力等级：内涂塑复合钢管DN70 4、连接形式：卡箍连接 5、压力试验及吹、洗设计要求警示带形式：详见图纸，满足设计规范要求	m		15.50	59.23	2.03	18.67	16.24	93.00
	8-304	室内给水焊接钢管丝接DN65内	10m	0.100	15.50	59.23	2.03			
	190675~2	内涂塑复合钢管DN70	m	1.020		47.39				
		材料费中：暂估价合计	元							

工程量清单综合单价分析表

工程名称：安装工程

标段：

第3页 共7页

序号	编码	名称	单位	工程量	综合单价组成(元)					综合单价 (元)
					人工费	材料费	机械费	计费基础	管理费和利润	
6	030801002005	钢管 1、安装部位：室内 2、介质：给水热水 3、规格、压力等级：内涂塑复合钢管DN80 4、连接形式：卡箍连接 5、压力试验及吹、洗设计要求警示带形式：详见图纸，满足设计规范要求	m		17.36	75.98	2.72	20.91	18.19	114.25
	8-305	室内给水焊接钢管丝接DN80内	10m	0.100	17.36	75.98	2.72			
	190676~1	内涂塑复合钢管DN80	m	1.020		61.83				
		材料费中：暂估价合计	元							
7	030801005002	塑料管（UPVC、PVC、PP-C等） 1、安装部位：室内 2、介质：给水热水 3、材质、规格：S4系列PP-RDN50 4、连接形式：熔接 5、压力试验及吹、洗设计要求：详见图纸，满足设计规范要求	m		8.05	27.43	0.19	9.69	8.43	44.10
	8-356	室内塑料给水管熔接 φ50内	10m	0.100	8.05	27.43	0.19			
	190736~1	S4系列PP-RDN50	m	1.020		15.34				
		材料费中：暂估价合计	元							
8	030801005003	塑料管（UPVC、PVC、PP-C等） 1、安装部位：室内 2、介质：给水热水 3、材质、规格：S4系列PP-RDN15 4、连接形式：熔接 5、压力试验及吹、洗设计要求：详见图纸，满足设计规范要求	m		5.32	21.58	0.15	6.41	5.57	32.62

工程量清单综合单价分析表

工程名称：安装工程

标段：

第4页 共7页

序号	编码	名称	单位	工程量	综合单价组成(元)					综合单价(元)
					人工费	材料费	机械费	计费基础	管理费和利润	
	8-352	室内塑料给水管 熔接 φ20内	10m	0.100	5.32	21.58	0.15			
	190768~1	S4系列 PP-RDN15	m	1.020		16.25				
		材料费中：暂估价 合计	元							
9	030804007001	淋浴器 1、规格、类型： 淋浴器 2、组装形式：含 配套附件及其它附 件安装	套		25.62	312.99		30.86	26.84	365.45
	8-470	淋浴器 钢管组成 冷热水	10组	0.100	25.62	312.99				
	190812~1	淋浴器	个	2.020		285.12				
		材料费中：暂估价 合计	元							
10	030804017001	地漏 1、规格、类型： 地漏DN50 2、组装形式：含 配套附件及其它附 件安装	个		7.20	7.78		8.67	7.55	22.53
	8-514	地漏 DN50	10个	0.100	7.20	7.78				
	190863	地漏DN50	个	1.000		5.31				
		材料费中：暂估价 合计	元							
11	030803003001	焊接法兰阀门1、 类型：闸阀 2、规格、压力等 级：DN80	个		27.94	153.62	6.29	33.66	29.28	217.13
	6-1313	法兰阀门 DN80内	个	1.000	27.94	153.62	6.29			
	192172~1	闸阀DN80mm	个	1.000		141.59				
		材料费中：暂估价 合计	元							
12	030803003002	焊接法兰阀门1、 类型：闸阀 2、规格、压力等 级：DN50	个		14.65	77.48	5.39	17.65	15.36	112.88
	6-1311	法兰阀门 DN50内	个	1.000	14.65	77.48	5.39			
	192170~1	闸阀DN50mm	个	1.000		70.80				
		材料费中：暂估价 合计	元							
13	030803003003	焊接法兰阀门1、 类型：闸阀 2、规格、压力等 级：DN70	个		27.94	135.92	6.29	33.66	29.28	199.43
	6-1313	法兰阀门 DN80内	个	1.000	27.94	135.92	6.29			
	192172~2	闸阀 DN70mm	个	1.000		123.89				
		材料费中：暂估价 合计	元							

工程量清单综合单价分析表

工程名称：安装工程

标段：

第5页 共7页

序号	编码	名称	单位	工程量	综合单价组成(元)					综合单价 (元)
					人工费	材料费	机械费	计费基础	管理费和利润	
14	030803001001	螺纹阀门 1、类型：闸阀 2、规格、压力等级：DN32	个		15.22	43.69	3.93	18.34	15.96	78.80
	6-1294	螺纹阀门 DN32内	个	1.000	15.22	43.69	3.93			
	192153~1	闸阀 DN32mm	个	1.010		42.01				
		材料费中：暂估价合计	元							
15	030803001002	螺纹阀门 1、类型：闸阀 2、规格、压力等级：DN25	个		11.79	30.18	3.88	14.20	12.35	58.20
	6-1293	螺纹阀门 DN25内	个	1.000	11.79	30.18	3.88			
	192152~1	闸阀 DN25mm	个	1.010		28.60				
		材料费中：暂估价合计	元							
16	030803001003	螺纹阀门 1、类型：止回阀 2、规格、压力等级：DN32	个		15.22	17.77	3.93	18.34	15.96	52.88
	6-1294	螺纹阀门 DN32内	个	1.000	15.22	17.77	3.93			
	192153~2	止回阀 DN32mm	个	1.010		16.09				
		材料费中：暂估价合计	元							
17	030803001004	螺纹阀门 1、 类型：止回阀 2、 规格、压力等级： DN25	个		11.79	15.88	3.88	14.20	12.35	43.90
	6-1293	螺纹阀门 DN25内	个	1.000	11.79	15.88	3.88			
	192152~2	止回阀 DN25mm	个	1.010		14.30				
		材料费中：暂估价合计	元							
18	030803005001	自动排气阀 1、类型：自动排 气阀 2、 规格、压力等级： DN20	个		10.30	17.77	3.86	12.40	10.79	42.72
	6-1292	螺纹阀门 DN20内	个	1.000	10.30	17.77	3.86			
	192151~1	自动排气阀 DN20 mm	个	1.020		16.25				
		材料费中：暂估价合计	元							
19	030803005002	自动排气阀 1、类型：自动排 气嵌阀 2、 规格、压力等级： DN20	个		10.30	17.77	3.86	12.40	10.79	42.72
	6-1292	螺纹阀门 DN20内	个	1.000	10.30	17.77	3.86			

工程量清单综合单价分析表

工程名称：安装工程

标段：

第6页 共7页

序号	编码	名称	单位	工程量	综合单价组成(元)					综合单价 (元)
					人工费	材料费	机械费	计费基础	管理费和利润	
	192151~2	自动排气嵌阀 DN20mm	个	1.020		16.25				
		材料费中：暂估价合计	元							
20	040502010001	防水套管制作、安装 1、材质：一般穿墙套管 2、规格：DN70	个		67.19	96.98	14.71	80.93	70.41	249.29
	6-2994	刚性防水套管制安DN80内	个	1.000	67.19	96.98	14.71			
		材料费中：暂估价合计	元							
21	040502010002	防水套管制作、安装 1、材质：一般穿墙套管 2、规格：DN25	个		58.04	71.84	12.45	69.91	60.82	203.15
	6-2993	刚性防水套管制安DN50内	个	1.000	58.04	71.84	12.45			
		材料费中：暂估价合计	元							
22	030801004001	柔性抗震铸铁管 1、安装部位：室外 2、介质、排水3、材质、规格：机制铸铁管DN150 4、连接形式：卡箍连接	m		5.69	50.15	8.25	6.85	5.96	70.05
	6B-222	钢管 沟槽卡箍式连接 DN150	10m	0.100	5.69	50.15	8.25			
	190080~1	机制铸铁管DN150	m	0.941		50.05				
		材料费中：暂估价合计	元							
23	030801004002	柔性抗震铸铁管 1、安装部位：室内 2、介质：排水3、材质、规格：机制铸铁管DN 150 4、连接形式：卡箍连接	m		5.69	50.15	8.25	6.85	5.96	70.05
	6B-222	钢管 沟槽卡箍式连接 DN150	10m	0.100	5.69	50.15	8.25			
	190080~2	机制铸铁管DN 150	m	0.941		50.05				
		材料费中：暂估价合计	元							

工程量清单综合单价分析表

工程名称：安装工程

标段：

第7页 共7页

序号	编码	名称	单位	工程量	综合单价组成(元)					综合单价(元)
					人工费	材料费	机械费	计费基础	管理费和利润	
24	030801004003	柔性抗震铸铁管 1、安装部位：室外 2、介质：排水 3、材质、规格：机制铸铁管DN 100 4、连接形式：卡箍连接	m		4.29	33.94	6.17	5.16	4.49	48.89
	6B-220	钢管 沟槽卡箍式连接 DN100	10m	0.100	4.29	33.94	6.17			
	190080~3	机制铸铁管DN 100	m	0.957		33.88				
		材料费中：暂估价合计	元							
25	030801004004	柔性抗震铸铁管 1、安装部位：室内 2、介质：排水 3、材质、规格：机制铸铁管DN100 4、连接形式：卡箍连接	m		4.29	33.94	6.17	5.16	4.49	48.89
	6B-220	钢管 沟槽卡箍式连接 DN100	10m	0.100	4.29	33.94	6.17			
	190080~4	机制铸铁管DN100	m	0.957		33.88				
		材料费中：暂估价合计	元							
26	040502010003	防水套管制作、安装 1、材质：一般穿墙套管 2、规格：DN150	个		91.17	153.29	25.79	109.82	95.54	365.79
	6-2997	刚性防水套管制安 DN150内	个	1.000	91.17	153.29	25.79			
		材料费中：暂估价合计	元							
27	040502010004	防水套管制作、安装 1、材质：一般穿墙套管 2、规格：DN100	个		78.06	112.04	22.06	94.02	81.80	293.96
	6-2995	刚性防水套管制安 DN100内	个	1.000	78.06	112.04	22.06			
		材料费中：暂估价合计	元							

工料机汇总表

工程名称：安装工程

标段：

第1页 共4页

序号	工料机编码	名称、规格、型号	单位	数量	市场价 (除税)单 价	市场价 (除税) 小计	市场价 (含税)单 价	市场价 (含税) 小计	税率	备注
1	00003	综合工日(安装)	工日	964.602	44.00	42442.48	44.00	42442.48		
2	01152	扁钢 <-60	kg	135.700	4.50	610.65	5.08	689.36	13.00	
3	01237	普通钢板 Q235 δ 10-15	kg	662.790	4.30	2850.00	4.86	3221.16	13.00	
4	01562	型钢	kg	116.924	3.78	441.97	4.27	499.27	13.00	
5	04014	普通硅酸盐水泥 32.5MPa	kg	1731.634	0.37	640.70	0.42	727.29	13.00	
6	05174	河砂	m3	1.727	213.59	368.80	220.00	379.87	3.00	
7	07045	聚四氟乙烯带 0.1X30	m	17.104	0.28	4.79	0.32	5.47	13.00	
8	07077	塑料胀塞 φ6-8	个	1694.485	0.06	101.67	0.07	118.61	13.00	
9	07101	橡胶板 δ 1-3	kg	0.573	12.14	6.96	13.72	7.86	13.00	
10	08110	石棉绒	kg	447.420	2.48	1109.60	2.80	1252.78	13.00	
11	08132	石棉橡胶板低中压 δ 0.8-6	kg	4.240	7.88	33.41	8.90	37.74	13.00	
12	09003	电焊条 结422	kg	85.890	7.16	614.97	8.09	694.85	13.00	
13	09009	电焊条 结422 φ3.2	kg	5.957	7.16	42.65	8.09	48.19	13.00	
14	10001	清油	kg	0.022	12.83	0.29	14.50	0.32	13.00	
15	10064	酚醛清漆	kg	6.037	12.39	74.80	14.00	84.52	13.00	
16	10094	醇酸防锈漆 C53-1	kg	32.743	20.80	681.06	23.50	769.47	13.00	
17	10158	铅油	kg	33.194	7.86	260.90	8.88	294.76	13.00	
18	10222	银粉	kg	1.492	26.55	39.61	30.00	44.75	13.00	
19	13010	汽油 60#-70#	kg	20.524	6.88	141.20	7.77	159.47	13.00	
20	13026	机油	kg	22.264	8.28	184.35	9.36	208.39	13.00	
21	13185	乙炔气	kg	0.803	13.38	10.74	15.12	12.14	13.00	
22	13186	乙炔气	kg	61.999	13.38	829.55	15.12	937.42	13.00	
23	13190	氧气	m3	185.112	3.54	655.30	4.00	740.45	13.00	
24	13191	氧气	m3	2.322	3.54	8.22	4.00	9.29	13.00	
25	13229	漂白粉	kg	0.819	4.94	4.05	5.58	4.57	13.00	
26	14029	精制六角螺栓	kg	1.345	6.98	9.39	7.89	10.61	13.00	
27	14097	精制六角带帽螺栓M12- 16X60-90	套	173.040	1.17	202.46	1.32	228.41	13.00	
28	14103	精制六角带帽螺栓M16X 50-80	套	82.400	1.15	94.76	1.30	107.12	13.00	
29	14475	木螺钉 (2-4)X(6-65)	个	1703.695	0.07	119.26	0.08	136.30	13.00	
30	14556	精制六角螺母	kg	2.803	11.65	32.65	13.16	36.88	13.00	
31	14671	钢垫圈	kg	1.103	4.70	5.18	5.31	5.86	13.00	
32	14950	镀锌低碳钢丝 8#-12#	kg	2.633	6.89	18.14	7.79	20.51	13.00	
33	15002	钢管	kg	639.620	5.73	3665.02	6.48	4144.74	13.00	
34	15123	焊接钢管 DN50	m	27.400	19.94	546.36	22.53	617.32	13.00	
35	15160	镀锌钢管 DN15	m	1120.000	6.49	7268.80	7.33	8209.60	13.00	

工料机汇总表

工程名称：安装工程

标段：

第2页 共4页

序号	工料机编码	名称、规格、型号	单位	数量	市场价 (除税)单 价	市场价 (除税) 小计	市场价 (含税)单 价	市场价 (含税) 小计	税率	备注
36	17099	管子托钩 DN25-32	个	8.809	1.12	9.87	1.26	11.10	13.00	
37	17184	镀锌三通 DN15X15	个	452.480	1.72	778.27	1.94	877.81	13.00	
38	17227	镀锌弯头 DN15	个	1357.440	1.24	1683.23	1.40	1900.42	13.00	
39	17335	镀锌活接头 DN15	个	452.480	3.26	1475.08	3.68	1665.13	13.00	
40	17375	单立管卡子 DN25	个	479.783	0.73	350.24	0.83	398.22	13.00	
41	17377	单立管卡子 DN50内	个	251.388	1.58	397.19	1.78	447.47	13.00	
42	17379	单立管卡子 DN70内	个	1.959	1.04	2.04	1.18	2.31	13.00	
43	17604	室内给水焊接钢管接头零件 DN25	个	44.548	2.26	100.68	2.55	113.60	13.00	
44	17605	室内给水焊接钢管接头零件 DN32	个	24.403	3.46	84.43	3.91	95.42	13.00	
45	17608	室内给水焊接钢管接头零件 DN65	个	90.483	12.72	1150.94	14.37	1300.23	13.00	
46	17609	室内给水焊接钢管接头零件 DN80	个	0.590	15.46	9.13	17.47	10.31	13.00	
47	17774	室内塑料给水管热.电熔零件 D20	个	2512.566	2.76	6934.68	3.12	7839.21	13.00	
48	17778	室内塑料给水管热.电熔零件 D50	个	395.296	14.96	5913.63	16.91	6684.46	13.00	
49	17780	室内塑料给水管热.电熔零件 D75	个	3.965	32.32	128.16	36.52	144.81	13.00	
50	190080~1	机制铸铁管DN150	m	7.707	53.19	409.92	60.10	463.18	13.00	
51	190080~2	机制铸铁管DN 150	m	133.490	53.19	7100.35	60.10	8022.76	13.00	
52	190080~3	机制铸铁管DN 100	m	10.565	35.40	374.01	40.00	422.61	13.00	
53	190080~4	机制铸铁管DN100	m	402.275	35.40	14240.53	40.00	16091.00	13.00	
54	190671~1	内涂塑复合钢管DN25	m	46.461	4.96	230.45	5.60	260.18	13.00	
55	190672~1	内涂塑复合钢管DN32	m	30.998	6.11	189.40	6.90	213.88	13.00	
56	190675~1	内涂塑复合钢管DN70	m	139.944	46.46	6501.80	52.50	7347.06	13.00	
57	190675~2	内涂塑复合钢管DN70	m	77.214	46.46	3587.36	52.50	4053.74	13.00	
58	190676~1	内涂塑复合钢管DN80	m	1.540	60.62	93.37	68.50	105.50	13.00	
59	190736~1	S4系列PP-RDN50	m	563.132	15.04	8469.50	17.00	9573.24	13.00	
60	190738~1	PE管 DN70	m	9.517	37.61	357.92	42.50	404.46	13.00	
61	190768~1	S4系列 PP-RDN15	m	1565.557	15.93	24939.33	18.00	28180.03	13.00	
62	190812~1	淋浴器	个	904.960	141.15	127735.10	159.50	144341.12	13.00	
63	190863	地漏DN50	个	274.000	5.31	1454.94	6.00	1644.00	13.00	
64	192151~1	自动排气阀 DN20mm	个	10.200	15.93	162.49	18.00	183.60	13.00	
65	192151~2	自动排气嵌阀 DN20mm	个	10.200	15.93	162.49	18.00	183.60	13.00	
66	192152~1	闸阀 DN25mm	个	3.030	28.32	85.81	32.00	96.96	13.00	

工料机汇总表

工程名称：安装工程

标段：

第3页 共4页

序号	工料机编码	名称、规格、型号	单位	数量	市场价 (除税)单 价	市场价 (除税) 小计	市场价 (含税)单 价	市场价 (含税) 小计	税率	备注
67	192152~2	止回阀 DN25mm	个	3.030	14.16	42.90	16.00	48.48	13.00	
68	192153~1	闸阀 DN32mm	个	2.020	41.59	84.01	47.00	94.94	13.00	
69	192153~2	止回阀 DN32mm	个	2.020	15.93	32.18	18.00	36.36	13.00	
70	192170~1	闸阀DN50mm	个	42.000	70.80	2973.60	80.00	3360.00	13.00	
71	192172~1	闸阀DN80mm	个	2.000	141.59	283.18	160.00	320.00	13.00	
72	192172~2	闸阀 DN70mm	个	8.000	123.89	991.12	140.00	1120.00	13.00	
73	19520	塑料扣座 φ20内	个	1694.485	0.47	796.41	0.53	898.08	13.00	
74	26081	线麻	kg	0.418	8.57	3.58	9.68	4.05	13.00	
75	26083	油麻	kg	213.840	7.36	1573.86	8.32	1779.15	13.00	
76	26119	铁砂布 0#-2#	张	20.315	0.85	17.27	0.96	19.50	13.00	
77	26138	尼龙砂轮片 φ100	片	14.027	3.19	44.75	3.60	50.50	13.00	
78	26141	尼龙砂轮片 φ400	片	7.004	11.33	79.35	12.80	89.65	13.00	
79	26142	尼龙砂轮片 φ500	片	0.336	12.01	4.04	13.57	4.56	13.00	
80	26193	锯条 各种规格	根	44.779	0.27	12.09	0.30	13.43	13.00	
81	26195	钢锯条	根	159.293	0.31	49.38	0.35	55.75	13.00	
82	26371	水	m3	49.905	4.27	213.09	4.40	219.58	3.00	
83	J53026	汽车式起重机 8t	台班	0.120	578.09	69.39	645.91	77.54	11.73	
84	J54007	载货汽车 8t	台班	0.120	443.66	53.26	504.35	60.54	13.68	
85	J55034	吊装机械 综合	台班	3.916	957.53	3749.96	1082.70	4240.16	13.07	
86	J57037	普通车床 630×2000	台班	3.020	148.02	447.02	161.29	487.10	8.97	
87	J57049	立式钻床 φ25	台班	0.707	88.40	62.48	90.49	63.95	2.36	
88	J57052	台式钻床 φ16	台班	0.574	6.98	4.01	7.97	4.58	14.18	
89	J57110	砂轮切割机 φ400	台班	2.517	18.34	46.17	21.18	53.32	15.49	
90	J57130	套丝机	台班	2.159	18.30	39.51	20.82	44.95	13.77	
91	J57155	砂轮切割机 φ500	台班	0.078	23.70	1.85	27.48	2.14	15.95	
92	J57180	滚槽机	台班	1.238	22.05	27.30	25.02	30.97	13.47	
93	J58044	试压泵 60MPa	台班	1.956	112.87	220.77	116.69	228.25	3.38	
94	J59007	直流弧焊机 20kW	台班	2.460	74.27	182.70	86.04	211.66	15.85	
95	J59029	电焊机 综合	台班	3.574	81.70	291.96	94.82	338.85	16.06	
96	J59030	交流弧焊机 21kV·A	台班	27.440	56.35	1546.24	65.25	1790.46	15.79	
97	J59044	热熔焊机 SH-63	台班	22.526	14.61	329.10	16.83	379.11	15.20	
98	J59045	热熔焊机 SHD-160C	台班	0.131	52.34	6.84	60.66	7.92	15.90	
99	J62046	电焊条烘干箱 600×500×750	台班	3.013	23.75	71.57	27.62	83.23	16.29	
		合计				293584.00		326203.99		
		其中：人工费合计				42442.48		42442.48		

